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Storskjerm og vafler
Ikke alle kommer seg opp i 
løypa, i hvert fall ikke hver 
dag. Og alle er kanskje ikke 
like interessert heller? Men 
den artige VM-stemningen skal  
vi få med oss likevel. Både i 
Strindheim og i Berg kirke blir 
noen av disiplinene vist på 
storskjerm. Så heier vi sam-
men mens vi drikker kaffe 
og spiser vafler. I Strindheim 
kirke kan du se finalene i 
langrenn på Torsdagskafé 27. 
februar fra kl. 12 og utover. 
I Berg kan du blant annet se 
mennenes stafett torsdag 6. 
mars. Følg med på hjemme-
sidene, og si fra på telefon 469 
28 468 hvis du trenger skyss!

Barnas BM
Eller Barnas Berg-mester-
skap. Det foregår i og rundt 
Berg kirke torsdag 6. mars.
Dette blir en familiedag, så 
kom med hele storfamilien!
Vi begynner med pølse med 
brød/lompe, hamburger og 
marshmallows på bålpanne 
kl. 16.30 – det  blir dagens 
Middag i Kirka. Så blir det leker 
og lagkonkurranser inne og ute. 
Vi avslutter med medalje-
seremoni inne i kirka kl. 18.

Avslutningsseremoni
I Granåsen har de sin egen 
avslutningsseremoni. Vi har 
vår i Berg kirke søndag 9. 
mars kl. 18. Da er det guds-
tjeneste med sideblikk på VM. 
Vår egen organist og opera-
sanger Sverre Johan Aal skal 
synge, likedan Barnekoret 
Bestis.  De skal blant annet 
synge Snedig, skrevet og  
komponert av Randi Gullvåg 
og Torkil Sørensen.

Vi skal feire fellesskapet og 
gleden. Vinnerne har blitt 
feira andre steder – vi har lyst 
til å bli litt kjent med noen 
av dem som har gjort store 
anstrengelser for å få bli med 
i VM, men som likevel ikke var 
i nærheten av pallen.
Første verset på Snedig-sangen:

Det er snedig å rør på tær´n
Det er snedig å ta på seg klær´n
Det er snedig å gå på ski
Enn at to planka kan ha så 
god gli!

Refr.:

Sett deg på huk
La kroppen bare fyk
Strekk hender´n opp, 
vift dem godt og gjør et hopp.

KONTAKTINFO:

DAGLIG LEDER for Strinda,  
Berg og Strindheim menigheter 
Tone Varang 975 99 587  
tv363@kirken.no 

SOKNEPRESTER
Børre Rindal 995 26 794  
br473@kirken.no
Bergljot Svanholm 469 28 468 
bs828@kirken.no
Anne-Mari Bjølverud Aas  
404 82 037 aa237@kirken.no

REDAKSJON:  

Bergljot Svanholm redaktør/
br473@kirken.no • Knut Røe/
knut@stromsnesroe.no• Erlend 
Storli/e-storl@online.no  

Ingrid Karlgård Moxness/ ingrid.
karlgaard@gmail.com •  Kristin 
Storvig/krstorvig@gmail.com • 
Kirsten Stangvik /kirsten@ 
daffydesign.no, www.daffydesign.no

HÅP ETTERLYSES! 
I 2020 fikk vi noen nye ord: Korona. Covid. Pandemi.  
Mange av oss ble redde. Men vi fikk noe mer. Barn over hele 
Europa tegnet regnbuer med håpsbudskap: Alt skal bli bra!  
Så er det jo ikke sånn at alt blir bra. Men håpet er viktig!

TEKST  BERGL JOT SVANHOLM

Hvorfor regnbuen? 
Regnbuen som håpstegn kommer  
fra fortellingen om Noahs Ark. 
Det er en av de første fortelling- 
ene vi møter i Bibelen. Urhistorien  
kaller vi disse første fortelling- 
ene, om skapel sen, syndefallet, 
Noahs Ark og Babels tårn. Vi 
tror ikke at disse fortellingene 
skal forstås bokstavelig, som 
historiske hendelser. Men det 
betyr ikke at de ikke er sanne. 
Dette er hele menneskehetens 
grunn fortellinger, fortellingen 
om mitt og ditt liv. Fortellingen 
om Noahs ark handler om en 
flom, en naturkatastrofe uten-
for vår kontroll. Vi kjenner oss 
små og blir redde. Og inni oss 
roper vi til Gud: hva er det som 
skjer?! Hjelp oss!

Noahs Ark
– Du skal bygge en båt, Noah. 
Gud gir Noah forvarsel om 
det som skal skje. Med tydelig 
beskrivelse og eksakte mål for 
båten. Den må være stor – den 
skal ha plass til hele familien 
til Noah: kona, de tre sønnene 
og svigerdøtrene hans. Og 

den må ha plass til dyrene, to 
av hvert slag, én hann og én 
hunn. Når arken står ferdig, 
går de om bord, både mennes-
ker og dyr, og vannet begynner  
å stige. Etter hvert flyter båten  
på vannet, mens hus og dyrka-
mark og skog blir liggende un-
der vann. Vannet flommet over 
jorda i 150 dager, står det. Men 
så begynner vannet å synke. 
Fjelltoppene kommer til syne, 
og Noah sender ut en ravn. 
Men ravnen kommer tilbake, 
den har ikke funne noe sted 
der den kan overleve. Så send-
er han ut en due, den kommer 
også tilbake. Sju dager etter 
sender han ut duen igjen, og 
nå kommer den tilbake med et 
friskt oljebad i nebbet. Nå er 
det igjen levelig på jorda.

Håpstegnet
Noah og familien takker Gud 
for at de har blitt reddet. Gud 
sier: Aldri mer skal en storflom 
ødelegge jorda! Og dette skal 
dere ha til tegn: Jeg setter 
buen min i skyene, og når sky-
ene samler seg og regnbuen 

kommer til syne, da vil jeg 
tenke på pakten mellom Gud 
og mennesker. 
Når regnbuen er synlig, har 
vi både sol og vann, og begge 
deler er livsnødvendig. Da er 
det håp!

Håp for et nytt år
Nå er covid-19 historie. Men 
livet er sårbart, nå er det nye 
ting som gjør oss urolige og 
redde. I nyhetene hører vi om 
sultkatastrofer, krig og ufred, 
og verden har politiske ledere 
som gjør oss utrygge. I familie 
og vennekrets opplever vi at 
livet er sårbart med sykdom, 
sorg og savn, arbeidsledighet, 
vanskelige relasjoner, ensom-
het. Vi har ønsket hverandre 
godt nytt år, men hva er et 
godt år? Og hva knytter vi hå-
pet vårt til? Jeg håper jeg får 
oppleve mange regnbuer i år, 
og for hver gang den dukker 
opp på himmelen, vil jeg tenke: 
takk, Gud, at jeg får tro at du 
fremdeles bærer verden og 
oss alle. Hjelp oss, og fyll oss 
med tro, håp og kjærlighet!

VM I  KIRKA
Om noen uker braker det løs!
Anlegget i Granåsen står klart, og om 
vi ikke har snø andre steder i byen, så 
har de sikret seg godt i Granåsen. Både i 
byen og i løypene blir det feststemning. 
Og kanskje også i kirka?

TEKST:   BERGL JOT SVANHOLM  
FOTO:  SKI-VM 2025/ FOTOKNOT T T

VM PÅ  
STORSKJERM  
I KIRKA:
STRINDHEIM KIRKE: 
Finaler langrenn, 27. 
februar fra kl. 12.

BERG KIKRKE:  
Stafett torsdag 
6. mars. 

BARNAS BERG- 
MESTERSKAP:
I og rundt Berg kirke 
6. mars.

BERG KIRKE: 
Avslutnings eremoni. 
9. mars kl. 18.  

Guds tjeneste med 
side blikk på VM.
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Bodil møter meg med et stort 
smil og et godt håndtrykk når  
vi treffes på morgenkvisten 
lille julaften borte på hjørne-
kontoret hennes med prima 
utsikt mot blant annet Strinda 
kirke. Bodil Slørdal har en bak - 
grunn som mange vil mene er  
som skreddersydd for et leder-  
og formidlingsyrke som preste-  
gjerningen innebærer. Hun 
forteller at foreldrene hennes 
kommer fra Trøndelag, men 
at hun selv vokste opp i 
Råde i Østfold. Allerede som 
barn ble hun med i kristne 
fellesskap, først i barneklubb 
og senere i kor. Og hun lærte  
å spille piano. Særlig fra farens 
familie har hun arvet en sterk  
interesse for musikk. Etter 
videregående skole i Trond-
heim gikk hun et år på folke-
høyskole og ble også med i  
Ten Sing Norway i KFUK-
KFUM, hvor unge får utvikle 
og uttrykke seg gjennom  
kunstneriske former som 
dans, musikk og drama. Hun 
tok grunnfag kristendom ved  
Høgskulen i Volda før hun 
fortsatte til Oslo for å studere 
teologi og fullføre teologisk 
embetseksamen ved 
Menighetsfakultetet.

Som prost blir hun leder for 
prestene i prostiet. Hun får 
rollen som personalleder og 
arbeidsgivers representant 
ved siden av kirkevergen, 
og skal føre tilsyn på vegne 

av biskopen. En viktig del av 
oppgavene hennes er også at 
hun blir del av støtteapparatet, 
med ansvar for prestenes 
faglige påfyll gjennom blant 
annet kursing og månedlige 
prestemøter i ulike kirker.

Jeg lurer på hvor Bodil ser  
Gud i en verden som kan synes  
preget av konflikter som krig, 
undertrykkelse, ekstremt over  - 
forbruk og grådighet. Alt dette  
har bidratt til en natur krise og 
en klimakrise vi enda ikke kan 
se det fulle omfanget av. Bodil 
ser Gud som en skaper som har 

satt alt i gang og som stadig 
bærer oss. Ja, det er mye 
materialisme og grådighet, 
men det er også mye omsorg 
– kanskje særlig i jula hvor 
det tas initiativ til fellesskap 
og ofte inviteres til gjestebud.

Gjennom det mystiske under et  
med Jesus som fødes i armod  
i en skitten stall, og gjennom 
fortellingene i Det nye testa-
mentet, viser Jesus oss hvem 
Gud er! For Bodil er Gud mest 
synlig til stede gjennom oss 
enkeltmennesker. Hun mener 
vi alle har evnen til kjærlighet 
og nåde, og det kommer til 
uttrykk gjennom de valgene 
vi tar i møte med omverdenen 
og våre medmennesker. 
Kjærligheten kan velges, men 
den kan også velges bort. Hun 
trekker frem Matteus 25,31–46 
og tanken om nestekjærlighet: 
Gud handler gjennom oss, og  
følelsen av Guds fravær for-
sterkes når vi selv mangler 
nestekjærlighet.

Bodil tenker at alle mennesker  
har en lengsel utover det 
materielle. Vår søken mot 
musikk og kunst viser vår 
åndelighet – det at vi er hele 
mennesker. Denne åndelig het - 
en kommer også til uttrykk i 
kirkebyggene, både i arkitek-
turen og utsmykkingen. Vi 
kan erfare Guds nærvær i 
gudstjenester, ikke bare gjen-
nom en prekenen, men også 

HÅP I EN TELEFONSAMTALE
I fire måneder nå har Bodil Slørdal fungert som prost i det nye Trondheim prosti (tidligere 

Strinda, Byåsen og Heimdal prosti). Fra 1. februar 2025 tiltrer hun fast i stillingen som 
vår nye prost. Hun har over seks års erfaring som leder for Kirkens SOS i Trøndelag. 

Vi er mange som ser fram til å bli litt bedre kjent med henne! 

TEKST OG FOTO:  ERLEND STORLI

gjennom salmene, spesielt 
når de berører noe felles-
menneskelig og favner bredt.

Gudstjenestene på Julaften er 
særlig preget av forventning 
om at noe skal berøre oss og 
feste seg i oss.

Gjennom sitt arbeid i Kirkens  
SOS har Bodil erfart hvordan 
samtaler mellom enkelt-
mennesker kan utgjøre en 
stor forskjell og gi fornya håp  
– selv til mennesker som tar  
kontakt i den dypeste livs-
krise, gjerne preget av 
følelses messig kaos og kanskje 
også suicidale tanker.  
Slike samtaler kan gi håp til  
personer som er langt nede 
psykisk, og som i øyeblikket ser 
til værelsen som helt meningsløs.

Bodil tror ikke Gud har en 
mening med alt som skjer, 
men mener at det likevel kan 
finnes kilder til mening for 
den enkelte.

Det er mulig å finne måter å 
leve videre på. Ting i hver-
dagen kan gi mening og håp.  
Kirkens SOS har ofte med-   
ar beidere med sterke livser-
faringer. Tjenesten er en døgn-  
åpen, anonym samtale tjeneste  
via telefon og har vært i Norge  
i ca. 50 år. Ideen stammer fra 
England, hvor en prest opp-
daget at vanlige folk kunne 
hjelpe hverandre ved å være 
lyttende medmennesker.

I Norge er medarbeiderne alt 
fra 20 til 80 år. I samtalene gir  
de oftere mer innspill enn råd,  
for eksempel ved å stille 
spørs  mål om noe de som tar 
kontakt har prøvd før, basert 
på hva de har fortalt om seg 
selv i løpet av samtalen på 
telefon eller chat. Det viktigste 

er å være et medmenneske. 
Hovedfokuset er fore bygging  
av ensomhet og selvmord.

Bodil definerer håp innafor 
kristen tro som troen på at 
noe godt kan skje. Det kan 
være et stort håp om et liv  
etter døden, men også små 
håp som utløses av positive  
opp evelser i hverdagen. 
Gode krefter kan komme fra 
medmennesker, fra noe man 
selv kan klare, eller gjennom 
hvordan man kan lete etter 
kilder til mening. Ritualer, 
både i gudstjenester og i 
hvordan man organiserer 
hverdagen, kan gi mening.  
Det kan være gjennom musikk,  
kunst eller å gå en tur i naturen. 

Kirkens SOS samarbeider tett 
med RVTS (Ressurssenter om  
vold, traumatisk stress og selv - 
mordsforebygging). RVTS har  
inter vjuet flere med selv-
mords tanker. Svarene under-
streker hvor viktig det er å bli 
lyttet til – bli sett og hørt. Det 
har gjerne større betydning 
enn å få presentert en løsning.

Vår kommende prost har 
også egne, personlige håp og 
forventninger. Sist vår døde 
faren hennes, og Bodil synes 
det er godt å tenke på at han 
er hos Gud. Hun understreker 
hvor mye salmer med håps-
tekster har betydd for henne 
i tida etterpå. Når det gjelder 
hverdagen og den nære fram-
tid, håper hun at de mange 
møtene hun skal ha i den nye 
jobben, vil oppleves som gode 
både for dem hun skal møte, 
og for henne selv. Hun vet at 
arbeidet som prest og prost 
kan være krevende,

Ektefelle Walther Slørdal 
forteller at Bodil er ei meget 

sprek dame som trener  
variert og bruker sykkel som 
transport middel hele året.  
– Jeg kaller henne fjellgeita 
mi når hun for serer bratte 
bakker i fjellheimen i fint driv, 
mens jeg selv ligger bak med 
skyhøy puls og blod smaken 
i kjeften. Bodil ville egentlig 
ha hytte på fjellet, men er god 
på kompromiss, så det ble 
hytte oppå en kolle nær sjøen 
ved Sande fjord, byen hvor jeg 
kommer fra.

Barndoms-venninne Ellen 
Trandem Gallis forteller at 
Bodil er en god lytter. 
– 100 % til å stole på, og setter 
alltid andre foran seg selv. 
Hun er genuint opptatt av at 
folk rundt henne har det bra. 
Jeg er skikkelig stolt av henne 
og både glad og takk nemlig 
for at Bodil er min venn.

ØNSKER DU  
EN SAMTALE?
DIAKONER: 
Sølvi Rise 
469 18 327
Ingun Bøe 
469  28  299

PRESTER: 
Børre Rindal  
469  57  596
Anne-Mari B. Aas  
404 82 037
Bergljot Svanholm  
469 28 468

FOR UNGE VOKSNE:  
ventil.no/trondheim
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Dette forteller Ane Kristin Koller 
Sundnes som tar imot meg heime på 
Berg en av de fine vinterdagene i janu-
ar. Det er mindre enn et døgn siden hun 
kom fra fire ukers juleferie i Australia.

Jeg kommer inn i en koselig og farge-
rik heim. Mange av tingene har sin 
egen historie og er viktige minner i 
Anes liv. En av dem er ei orgelpipe fra 
gammelorgelet i Bodin kirke, hvor Ane 
var prest i fem år fra 2003. Nå er hun 
sykehusprest ved St. Olavs hospital. 
Blikket mitt trekkes så mot julekrybben  
fra Palestina, og Ane sier: - Jeg glemte 
å pakke den ned etter jula i 2023. Så 
bestemte jeg meg for at den skulle stå 
oppe til det blir fred i Midtøsten.

Ane var i Oslo under skytinga mot pride - 
deltakerne i juni 2022. Men hun var 
ikke helt i form og la seg tidlig kvelden 
før paraden. Morgenen etter våknet 
hun til snap fra en venn som kom seg 
uskadd fra terroren. Det ble sterkt, 
og Ane forteller: - De hadde skutt mot 
vennene mine, og jeg kunne vært der.

Mangfold og inkludering er verdier 
som Ane har satt høyt helt siden opp - 
veksten i Bærum og presteutdanning-
en i Oslo. Hun lever med en funksjons-
hemming som gjør at synet har vært 
svekket i varierende grad gjennom 
hele livet. Rundt 2014 trodde hun at 
hun skulle bli blind. Da kvittet hun 
seg med de fleste bøkene sine. En 
vellykket  øyeopersjon gjorde synet be-
tydelig bedre. Lydbøker er uansett den 
beste måten å lese ro maner på for Ane. 
Under ferien i Au stralia var det daglige 
kafébesøket med lydbok på øret ei 
verdifull alenestund.

Ane er også skeiv, og snakker om det 
å ha flere lag av minoritetstilknytning. 
Hva det kan gjøre med et menneske. 
Hun opplever det som uverdig når det 
blir bedt forbønn som om funksjons-
hemming eller legning er feil som 
kan rettes ved under og helbredelse. 

Hun minner om fortellingen fra Jesu 
oppstandelse. Jesus hadde fortsatt 
synlige skader da han han viste seg 
på nytt for menneskene. Han viste seg 
som et menneske med begrensninger 
selv når han var opphøyd. Det fortel-
ler oss noe om hva det kan innebære 
å være født i Guds bilde. Ane utdyper: 
- Alle fødes og lever med ulike begren-
sninger og muligheter. Det skal ikke 
være slik at et barn spør seg: Liker 
ikke Gud meg siden jeg er døv?

Vi snakker videre om regnbueflagget 
og hvordan det har blitt et universelt 
symbol på mangfold og inkludering. 
Noen har kritisert flagget for å ha seks 
i stedet for sju farger – og at det ikke 
er «den ekte regnbuen».  
- Men regnbuen kan jo ha så mange 
farger en vil ha. Poenget er jo nettopp 
at det er et spekter av farger som går 
over i hverandre, et mangfold der alle 
kan få være med på sin måte sier Ane.

Ane er opptatt av betydningen av, og 
forpliktelsen til, å tåle forskjellighet 
– og at regnbueflagget også symboli-
serer det. Hun mener vi alle må tåle 
forskjellighet fra hverandre. Det er 
ofte krevende, i tillegg til givende. Men 
det er utfordrende når en opplever å 
være objekt for andres meninger, slik 
skeive i stor grad har opplevd det i 
kirken. Kirken har blitt mer åpen og 
inkluderende, men det har kostet og 
koster mye for mange. Det forteller en 
del når rapporten om skeive i kirken 
heter «Å være en sak». Ane poeng-
terer at det er viktig for alle i kirken at 
ulike historier og erfaringer får plass.

Ulike teologiske retninger har utviklet 
seg, og Ane knytter det til behovet for  
å tolke og formidle Bibelen ut fra ulike  
perspektiv. Det er funksjons hemmings - 
teologi Ane jobber mest med som 
prest, men også feministisk teologi og 
frigjøringsteologi. Ane forklarer hvor-  
dan de ulike tolkningsmåtene tar ut-
gangspunkt i opplevd virkelighet – og 

en bibel-lesning der det er åpenhet for  
at ulike mennesker får spørre: Hva sier  
Gud til oss i disse tekstene, i dag, i vårt liv?

Språk og ordvalg forteller mye om 
holdninger og perspektiv. Ane nevner 
et eksempel fra fagavdelingen Rosa 
kompetanse i Foreningen Fri: – I sin 
opplæring overfor arbeidsliv og skoler 
sier veilederne konsekvent «De av oss  
som …» i stedet for «De som …». Det gir  
signal om at forskjellighet ikke trenger 
å skape skiller mellom de og oss, men 
at vi alle – på tross av ulikheter – er 
en del av oss i det store fellesskapet.

Ane forteller mer om seg selv. Hun 
løper. Det startet hun med i korona-
tiden. Hun synger også i flere kor. 
Sang har vært en del av henne så 
lenge hun kan huske. Da hun var med 
i Opera Trøndelags oppsetning av «La 
Traviata» ble det en helt spesiell opp-
levelse for henne personlig. Hovedper-
sonen Violetta ble koblet til en skeiv  
undergrunnskultur i New York under 
aidsepidemien. Det ble sterke kontrast-
er mellom dans i paljettkjoler og scener 
der sykdommen herjet. Da hovedrolle-
innehaver Eir Inderhaug brakk begge 
føttene like før prøvestart måtte Violetta  
bruke rullestol eller bæres. Da ble det 
ekstra troverdig – og for Ane ble det et 
gjenkjennelig eksempel på hva som kan 
skje når kroppens begrensing tvinger 
oss til å gjøre ting på en ny måte: Det 
kan vise oss helt nye sider ved virkelig-
heten. - Regnbuesymbolikken kan favne 
også dette. Flagget hjelper oss til å 
synliggjøre og bygge bro mellom oss 
mennesker, med all vår forskjellighet, 
sier Ane.

Vår samtale har kommet til veis ende. 
Utenfor mørkner det og den nydelige 
kaffen er drukket opp. Ane skal fort-
sette utpakkingen etter Australiaturen, 
og ikke minst: Hun skal lage seg 
middag med medbrakt kengurupølse. 
Smilende sier hun: 
- Hvor artig er ikke det!

REGNBUEN KAN FAVNE OSS ALLE 
- Jeg kjøpte mitt første balkongflagg med regnebuefargene etter terroren i Oslo den 25. juni 2022.  

Det føltes først litt skummelt å henge det ut, men det gikk jo greit. Jeg fikk ingen kommentarer.  
For meg var det en viktig handling. 

TEKST:  KRISTIN STORVIG •  FOTO:  KIRSTEN STANGVIK/ DAFFYDESIGN.NO
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Kjærlighet er lysets kilde
Pinsa har en annen karakter. Da er det rødt 
som gjelder – kjærlighetens, blodets og ildens 
farge. Symboler på Guds kjærlighet og Den 
hellige ånd. I tillegg kan rødt symbolisere 
lidelse og offer. Derfor brukes rødt også på 2. 
juledag, som kalles Stefanusdagen. Stefanus 
var den første kristne martyren som ble drept 
fordi han vitnet om Jesus Kristus.

Himmelske Far, du har skapt oss
Grønt står for vekst og liv og er den liturgiske 
fargen i størstedelen av kirkeåret. Livets farge 
preger kirka både fra juletidas slutt til fastens 
begynnelse og fra pinse til advent, med noen 
få unntak. Dette er tida for vekst, både som 
menig het og for hver enkelt som er døpt inn 
i den kristne kirke. Sammen med sangen og 
musikken bidrar både fargene og symbolene i 
kirka til å formidle det glade budskapet.

Mens frost og vintermørke rår,  
begynner kirkens nye år
Men kirkeåret begynner ikke med hvitt som 
frost og snø. Det begynner med lilla 1. søndag 
i advent. Da henger det et lilla kunstverk foran 
på prekestolen, presten bærer lilla stola og 
messehagel, og om kirka har antependier, er 
også forsida av alteret dekorert med lilla tekstil.

Må jord og himmel møtes er en del av teksten 
i en annen adventssalme. Det beskriver godt 
hvorfor lilla er fargen nettopp i adventstida: den 
blå himmelen møter den røde jorda. Jesus blir 
født. Lilla symboliserer forberedelse, forvent-
ning, bot og sorg. Adventstida er ei tid for både 

forberedelse og forventning. På samme måte
preger lilla også fastetida fram mot påske.  
Fargen brukes i tillegg på bots- og bønnedag  
og ved begravelser.

Det lille barn i Betlehem, han var en konge stor som 
kom fra himlens høye slott ned til vår arme jord.
I jula feirer vi Jesu fødsel. Når kirka er pyntet til fest 
og glede, er fargen hvit. Både 1.juledag og 1. påske-
dag er høytidsdager hvor hvitt brukes. Juletida, 
med hvite tekstiler i kirka, varer til rett over nyttår.

Deg være ære, Herre over dødens makt!
Gleden og feststemningen fra 1. påskedag 
vedvarer med bruk av hvitt helt fram til pinse.

HVORFOR ER PREKESTOLEN PYNTET MED
FORSKJELLIGE FARGER GJENNOM ÅRET?
KIRKEÅRETS FARGER KOMMER TIL UTTRYKK I KIRKAS TEKSTILER:  
PREKSTOLKLEDE, MESSEHAGL, STOLA OG ALTERKLEDE

TEKST OG FOTO:   INGRID KARLGÅRD MOXNESS

Alterklede, latin: antependium, som betyr forheng. Strindheim kirke: Mette Handberg

Messehagel Strinda kirke: Inger Fure Messehagel Berg kirke: Dagfrid Johnsen Prekestolklede Strindheim kirke: Mette Handberg
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AKTIVITETER FOR BARN OG UNGE 
I STRINDA, BERG OG STRINDHEIM

SMÅBARNSANG  
Velkommen til sangstund på barnas premisser! En lørdag i 
måneden samles vi i Strindheim kirke klokka 11:00 for å leke, 
synge, spille på instrumenter og danse rundt om i kirkerommet.  
Vi avslutter med en enkel lunsj sammen. Vi samles lørdagene 
22. februar, 5. april og 24. mai. Arrangementet er egnet for 
barn 1–4 år. 

BARNEKLUBBEN  
Første torsdag i måneden inviterer vi til koselig samlingsstund 
for barn 4–6 år i Berg kirke klokka 17:30. Etterpå lager vi noe 
fint som barna kan ta med seg hjem, før vi avslutter med frukt. 
Vi samles 6. februar, 6. mars, 3. april og 8. mai. Dette kan 
kombineres med kirkemiddag som serveres klokka 16:30. For 
middag er det påmelding til 469 28 468. Velkommen! 

BeStiS  
Tirsdager klokka 17:00 møtes vi i Strindheim kirke for å synge 
nye og gamle sanger, spise frukt og ha det gøy sammen. Koret 
ble startet i høst og har alle rede hatt flere opptredener og blitt 
et populært tilbud for barn fra 4 år og oppover. De har til og 
med rukket å spille inn en sang. Her er det bare å møte opp!

AKTIVITETSDAG I BERG  
Fredag 31. januar er det planleggingsdag i skolen. Derfor 
inviterer vi til en dag fylt av spennende aktiviteter for barn 
fra første til fjerde klasse i Berg kirke. Vi skal leke både ute 
og inne, så ta med klær etter været. For mer informasjon og 
påmelding ag728@kirken.no eller 98650344.

SNEDIG 
Barnekorene BeStiS og Komba-Ja har sammen vært på 
innspilling av låten Snedig! Den er skrevet av Randi Gullvåg 
og Torkell Sørensen. Det var engasjerte barn som la ned mye 
energi for å få sangen best mulig, noe både små og store er 
veldig stolte av å ha vært med på. Sangen ferdigstilles i disse 
dager, så følg med på vår Facebook for å få med deg når du 
kan høre den på Spotify. Vi gleder oss

Den ytre handlingen i de sterke, 
men lavmælte diktene bygger  
Anngjerd Rustand på egen erfar-
ing med å miste moren sin, og 
samtidig bli mor selv. Moren 
hennes ble syk av Alzheimer og 
døde etter mange års sykdom.

– Samtidig fikk jeg selv barn og 
så dem vokse til. Det er hendelser 
som har preget meg dypt og som 
presset på da jeg skrev, forteller 
hun i et intervju med tidsskriftet 
Samtiden.

I poetiske og stilsikre strofer 
utforsker Anngjerd Rustand håpet som ligger i nye 
begynnelser og forbindelser mellom generasjoner.

Her er diktet som innleder samlingen:    
En klar kveld bærer hun barnebarnet ut  
for å se på månen
Rådyr tripper langs husveggene når vi  
sover om morgenen ser vi sporene i snøen

Vi lærer barnet navnene rådyr, spor, snø, måne
Dette er en fortelling om hukommelsens  
begynnelse og slutt

Barnet kan se dem for seg selv når de er borte: 
måne, rådyr, spor, snø
Hun kaller den mormors måne

fra vinter til sommer. Så er det glemt
Her stryker rådyr langs veggene

her er snø og knehøyt gress, spor og ikke spor,  
natt og dag
Lær et ord og fell en tann gi et navn og  
husk en kveld

Få et barn og mist en mor
det ligner nesten et rimelig bytte
Fra ledemotivet mor-datter-barne barn beveger 
diktene seg utover i universet og bakover i tid, 
like til  livets opprinnelse. Anngjerd Rustand leste 

blant annet hele Bibelen og mye om 
evolusjonen mens hun skrev.

– Å kjenne meg igjen i noe et menneske 
skrev for flere tusen år siden, eller 
ta inn over meg kompleksiteten i alt 
som lever, gir meg en sterk følelse 
av fellesskap og kontinuitet, sier hun 
i intervjuet med Samtiden. Hun liker 
å skrive dikt fordi det gir mulighet for 
store sprang i tid og rom.

– Og det at diktet kan være så 
konsentrert og samtidig så åpent, 
rytmisk og suggererende, en sang å 
forsvinne inn i.

Den muligheten diktet gir for store sprang i tid og 
rom, bruker Anngjerd Rustand på en slående hver-
dagslig måte i et av diktene til å la moren komme 
til orde etter døden:

Etter døden hendte det jeg kom tilbake
Jeg møtte døtrene dine en gang
De kjente meg ikke, men vi fulgtes
et stykke på veien

Jeg må ha inngitt tillit
for snart snakket vi som gamle venner

Jeg gransket dem i smug
etter likhetstrekk med deg
eller var det meg selv jeg så etter?

Umiskjennelig hennes er en skattkiste av en 
diktsamling. Ikke å undres over at anmelderne er 
begeistret. Imponerende debut, språklig autoritet 
og estetiske dybde, nyskapende form og kløktig 
språkbehandling – det er noen av de blomstrende 
karakteristikkene anmelderne gir. Flere er inne på 
at Anngjerd Rustands erfaring som billedkunstner 
kan være noe av forklaringen på det sterkt visuelle 
i de poetiske bildene hun skaper. Olaug Nilssen i 
Bergens Tidende gir debutanten terningkast 5 og 
avslutter anmeldelsen sin med at dette er  
«ei vakker diktsamling som alle kan og bør lese».

HVA SKJER:
10.01. Oppstart Babysang  
Strindheim kirke 11.00
13.01. Oppstart Babysang  
Berg kirke 11.00
21.01. Oppstart barnekoret  
BeStiS Strindheim kirke 17.00 
31.01. Aktivitetsdag Berg kirke 
06.02. Kirkemiddag  
Berg Kirke 16.30
06.02. Barneklubben  
Berg kirke 17.30 
22.02. Småbarnsang  
Strindheim kirke 11.00 
06.03. Kirkemiddag  
Berg kirke 16.30 
06.03. Barneklubben  
Berg kirke 17.30 
23.03. Familiegudstjeneste  
med utdeling av bok til 4-, 5 - og  
6-åringer Strinda kirke 11.00 
03.04. Kirkemiddag  
Berg kirke 16.30 
03.04. Barneklubben  
Berg kirke 17.30 
05.04. Småbarnsang  
Strindheim kirke 11.00
06.04 .Familiegudstjeneste  
med utdeling av bok til  
6-åringer i Berg kirke 11.00

UTFORSKER HÅPET I NYE BEGYNNELSER
Hender det at du tenker at du burde lese mer lyrikk? At du med fordel kunne ha drukket mer 
av lyrikkens rike kilde til refleksjon og dype følelser? Og at du gjerne skulle visst litt om hva 
som rører seg i norsk lyrikk akkurat nå? Hvis du svarer ja på minst ett de tre spørsmålene, har 
jeg et tips til deg: Les diktsamlingen Umiskjennelig hennes av debutanten Anngjerd Rustand.
TEKST:   KNUT RØE
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Å BLI  GAMMEL PÅ TYHOLT
Det har blitt snakket og skrevet om «eldre bølgen». Vi blir eldre, og det er vi stort sett 
glade for! Men kanskje kunne vi like gjerne ha snakket om en bølge av nye ressurser?

FOR SELSKAP, 
MINNESAMVÆR 
OG KURS:
Tir–fre.: 08–23 • Lør: 17–01
www.kvilhaugen.no • Audi@ 
kvilhaugen.no • Tlf. 942 78 217

Menneskehandel  
i Thailand
• Thailand er blant 
de landene som er 
hardest rammet av 
menneske handel, 
både som kilde-, 
destinasjons- og  
transittland.

• Menneskehandel om-  
 fatter blant annet 
prostitusjon, arbeid, 
tigging og kriminalitet.

• Det anslås at rundt 
60 000 barn er ofre 
for menneskehandel 
i Thailand.

• De mest sårbare 
finnes i slummen i 
Bangkok og på landsbygda.

Innsatsen til  
Misjonsselskapets og Den evangelisk-lutherske 
kirke i Thailand
• Det Norske Misjonsselskap (NMS) samarbeider 
med Den evangelisk-lutherske kirke i Thailand 
(ELCT) for å bekjempe menneskehandel.

• Arbeidet setter søkelys på forebygging og 
på å hjelpe ofre for menneskehandel gjennom 

bevisstgjøring og støtte 
til sårbare grupper som 
familier, barn og lokal-
samfunn.

• ELCT har 29 menig heter 
i utsatte om råder. Slik 
når kirka ut til noen av 
de mest sårbare grup-
pene i samfunnet.

Prosjekter og tiltak
Trygge og sterke familier:
• Målet er at alle barn 
skal vokse opp i trygge 
familier og lokalsamfunn.

• Prosjektet arrang erer 
seminarer og workshops 
om barns rettigheter og 
forebygging av menneske-  
handel. Deltakerne inklu-

derer kirkeansatte, frivillige, foreldre og barn.

Lørdagsklubber
• ELCT tilbyr trygge samlingssteder for barn 
og unge i kirkene på lørdager, med varierende 
aktiviteter.

• Hovedvekt på trosopplæring, barns rettig-
heter, fellesskap i utdanning og miljøvern.
• Så langt har 160 barn fått utdanningsstipend 
som støtter deres skolegang.

STRINDHEIM MENIGHET STØTTER
DET NORSKE MISJONSSELSKAP 

SITT ARBEID I  THAILAND 

MED FALSKE LØFTER OM LØNNET ARBEID OG EN BEDRE HVERDAG BLIR SÅRBARE FORELDRE 
LOKKET TIL Å SENDE BARNA SINE TIL BANGKOK.FOR EN LITEN SLUMP PENGER OG ET HÅP 
SOM SNART SKAL BRISTE, STARTER MANGE AV DISSE BARNA VEIEN INN I SEXINDUSTRIEN.

TRONDHEIM 
GRAVMONUMENTER AS

Prinsensgate 45, 920 27 021
Verksted v/Flakk , 920 99 749 Tlf.: 73 99 22 22 • 932 90 086

ROSENBORG 
BAKERI 

PÅ  VA L E N T I N LY S T  S E N T E R 
Tlf. :  969 48 405 Vegamot 4B • Tlf.: 73 93 73 93

www.moholt-osteopati.no

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Bolting av steiner

• Nedsliping av steiner
• Gravlykter og tilbehør
• Oppretting av steiner

BYENS STØRSTE UTSTILLING AV NYE STEINER

TANNREGULERING
BERG NIELSEN

Tannlege/Spesialist
Mellomveien 2 • Tlf. 73 52 54 88

Tømrer og 
murermester 

Ta kontakt med oss for 
en gratis befaring!

Telefon: 41 48 41 41 
Epost: bygg@riis.no

www.riis-bygg.no

TAKK FOR AT DU BESKYTTER BARN  
MOT KYNISKE MENNESKEHANDLERE.

VIPPS TIL 950974

BLI MED OG SI  DIN MENIG  OM 
MENIGHETSBLADET
Vi ønsker å gjøre menighetsbladet enda bedre og trenger din hjelp.  
Hva liker du? Hva savner du? Hvilket innhold ønsker du mer eller mindre av? 
Bruk QR-koden og svar på den korte spørreundersøkelsen.  
Din tilbakemelding er viktig for oss! Takk for at du deler dine tanker.

Blomst til en jubilant
Kanskje har du opplevd det? Blitt overrasket 
over at noen har ringt på døra og gratulert deg 
med dagen, med en blomsterhilsen fra Berg kirke?  
Ekteparet Sæther opplevde det for noen år siden.  
Og dette lille besøket ble så viktig at de valgte 
å testamentere eiendommen sin i Reidulfs gate 
til kirka da de døde. Pengene skulle brukes til 
arbeid med og for eldre i Berg-Tyholt-området.

Sæthers legat
Eiendommen ble solgt, og pengene trygt plassert i  
fond som forvaltes av dyktige folk. Over skud det  
brukes til å lønne en diakoniarbeider som er på  
hjemmebesøk i området. Mange sitter alene og  
ønsker seg noen å snakke med som har tid. 
Takket være Sæthers legat får de besøk. Andre 

ønsker å komme seg ut og treffe folk.  
Midler fra legatet går blant annet blant annet til 
Torsdagskafeen og Demenskoret.

Torsdagskafeen er et hyggelig treffpunkt i nær-
miljøet en torsdag i måneden. Artige, interessante  
og aktuelle tema blir tatt opp. Vi synger sammen  
og prater over en kopp kaffe og god mat. 
Demens koret startet i 2023. Nå spiser deltakerne 
middag sammen og øver i kirka hver onsdag

Veien videre
En blir ikke automatisk hjelpetrengende når en 
passerer 80. I kirka er det mange frivillige som 
gjør en fantastisk innsats for andre. Har du tid 
og lyst til å bli frivillig? Hva brenner du for? 
Hvilke behov ser du i nærmiljøet vårt?
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TORSDAGSKAFE
  
BERG KIRKE 12-14 
16.01. Universet og troen.  
V/sykehusprest Øyvind Brastein.
20.02. Ny dag, ny nåde. V/tidligere 
direktør for Olavsfest i Trondheim  
Petter Fiskum Myhr.
20.03. Klesarv, kulturarv og natur-  
arv. V/kostymedesigner 
Berit Haltvik With.
24.04. Svindel på nett og mobil.  
V/IKT-leder Rune Johansen.   
Ønsker du skyss fra Moholt  
menighetshus til Berg kirke,  
kontakt 469 28 299

TORSDAGSKAFEEN  
MOHOLT MENIGHETSHUS 12-14 
16.01. Kaffe og prat
06.02. Vi synger våre favorittsanger
20.02. Kaffe og prat
06.03. Vaffel og VM!
20.04. Kaffe og prat

TORSDAGSKAFÉ  
STRINDHEIM KIRKE 12-14 
13.02. Obs! på Valentinlyst HVS:  
Syng med oss!
27.02. VM på ski for deg som vil se 
sammen med andre.  
Storskjerm, kaffe og prat.
13.03. Allsang og konsert  
v/Trondheim Seniorkor.
24.04. Underholdning v/elever fra 
Kristen videregående skole, Tiller.
08.05. “Værdagsliv”. Vær-Torsten 
forteller fra sitt arbeid som vær- 
og klimareporter i Adresseavisen.
05.06. “Der er et yndigt land” – Vi 
feirer Danmarks grunnlovsdag.

TEMATREFF STRINDHEIM KIRKE 
 TORSDAG 12–14
30.01. Naturen som åndelig veileder: 
På jakt etter Gud og sommerfugler. 
V/ pensjonert prest Sigurd Bakke.
27.03. “Er det bare makta som rår?” 
Om menneskerettigheter og folke-
rett. V/filosof, forsker og professor 
Henrik Syse.
10.04. «Behøver sosialt arbeid 
kjærlighet?» Ved Hilde Marie 
Trana, professor v/Institutt for 
sosialt arbeid NTNU.
22.05. «Klosteret – en skole i 
kjærlig het og forsoning» V/Erik 
Varden, munk og biskop i Den  
katolske kirke

MUSIKK

SALMEKVELD I BERG KIRKE
Torsdag 10. april kl. 19 er det felles 
salmekveld med Kantoriet og de 
tre kantorene.

BARNEKOR
BeStiS, barnekoret for Strinda, 
Berg og Strindheim, for barn i 
alderen 4 år og oppover.  
Tirsdager kl. 17 i Strindheim kirke.

SMÅBARNSSANG I  
STRINDHEIM KIRKE
Musikkstund med enkel lunsj for 
1–4 åringer med familier lørdager 
kl. 11. 22. februar, 5. april, 24. mai.

KANTORIET
Voksenkor for glade sangere (og de 
som vil bli det) i Berg kirke tors-
dager 19.30–21.30. Nye sangere 
er alltid velkomne! Ta kontakt med 
kantor Magnus Leite på tlf. 984 90 
379 for mer informasjon.

BERG DEMENSKOR – I BERG KIRKE
Onsdager 16.00–18.00
Dette er et tilbud til deg som liker å 
synge sammen med andre, og som 
har demenssykdom. For de som 
ønsker det, serveres varm suppe 
og brød før øvelsen starter. Ta kon-
takt med Toril Solheim på tlf. 955 
54 968 hvis du har spørsmål.

KURS/FORDYPNING

ONSDAGER I FASTETIDEN  
I STRINDA KIRKE
Kristen tro som kilde til etisk reflek - 
sjon og motivasjon til moralsk liv. 
Hva betyr det at vi er «skapt i Guds 
bilde» og kalt til å følge Jesus?
ASKEONSDAG 05.03. kl. 20 innled-
er biskop Herborg Finnset: Mennesk-
everd i møte med livets begynnelse 
og livets slutt.
12.03. Førsteamanuensis Ragnar 
Misje Bergem: «Kirkens samfunns-
engasjement. Hva er det godt for? 
Mener den for mye eller for lite?»
19.03. Domprost Kristin Moen 
Saxegaard: Finner vi samme etikk 
i Det gamle testamentet og Det nye 
testamentet? Hva forteller dette 
oss om vår oppgave å formulere 
etikk i dag?
26.03. Tidligere generaladvokat i 
Forsvaret Arne Willy Dahl: Etikkens 
muligheter i en fallen verden: Kan 
krigens folkerett beskytte oss mot 
krigens redsler?
02.04. Ruth Burch Skree i Areopa-
gos: Operatio divina – når etikken 
formes i lesingen av Bibelens tekster.
09.04. Per Steinar Teigen og panel: 
Medisinsk etikk – dilemmaer.
Alle onsdager er Strinda kirke åpen 
fra kl. 18 med meditasjonsmusikk 

SE HVA SOM SKJER 
I KIRKA I  VINTER OG VÅR!

18.30. Fastegudstjeneste kl. 19 alle 
onsdagene i fastetiden. Etter kort 
kaffepause starter foredragene 
kl. 20. Spørsmål? Kontakt Børre 
Rindal br473@kirken.no

STILLE KVELD I STRINDHEIM
Gruppen møtes ca. en søndags-
kveld i måneden i Strindheim 
kirke og reflekterer/mediterer 
over Guds ord i stillhet. I stillheten 
kan vi benytte hele kirkerommet. 
Tegne- og malesaker settes også 
frem. Mot slutten samles vi for 
å dele noe av det vi har opplevd 
denne kvelden. Den som ønsker 
å være med i en videre samtale 
etter dette, er velkommen til det. 
Men det er også mulig å avslutte 
kvelden uten samtale. Datoer for 
våren: 26. januar, 23. februar, 23. 
mars, 27. april, 25. mai.
Med forbehold om endringer. Kon-
takt: Diakon Sølvi Rise 469 18 327.

JOHANNESEVANGELIET  
KAPITTEL FOR KAPITTEL
Strindheim kirke mandager 14.30–
16.00: 3. februar, 10. februar, 17. 
februar, 24. februar (flere datoer 
blir annonsert senere). Vi leser et  
kapittel høyt sammen, stiller 
spørs mål og deler tanker. Kanskje 
erfarer vi det Jesus sier: «Jeg er 

kommet for at dere skal ha liv og 
overflod». Kontakt: Prest Børre 
Rindal, br473@kirken.no  
(995 26 794).

FORUM FOR TRO OG VITENSKAP
Vi er gjeng med høyst ulik bak-
grunn som er nysgjerrig på dia-
logen som oppstår når teologi/
filosofi og ulike typer vitenskap 
«trer over sine grenser» og møtes.
Vil vite mer, lurer på om du vil 
være med – kontakt: Morten Husom, 
netrom.mosuh@gmail.com eller 
Børre Rindal, br473@kirken.no

ANNET

BARNEKLUBBEN I BERG
Første torsdag i måneden 17.30–
18.30: 6. februar, 6. mars, 3. april, 
8.mai.

MIDDAG I BERG KIRKE
For hele familien. Første torsdag i 
måneden 16.30–17.30.
6. februar, 6. mars, 3. april, 8. mai.

FREDAGSTREFF STRINDHEIM KIRKE
Fredager 11.30–12.30. Uformell 
samling med kaffe, vafler, rund-
stykker og prat. Ikke program. Kom 
og gå når du vil.

HÅNDARBEIDSKVELDER I BERG
Ta med symaskin og/eller annet 
håndarbeid. Noen kvelder med 
fokus på gjenbruk. Vi inspireres og 
lærer av hverandre. Mandager kl. 
18–21: 27. januar, 24. februar, 31. 
mars, 28. april.

SAMTALETILBUD I STRINDA,  
BERG OG STRINDHEIM:
Trenger du noen å snakke med? 
Det kan være godt å ta en prat og 
bli sett av et menneske som setter 
av tid til akkurat deg. Ta kontakt 
med diakonene eller prestene i 
menighetene.

BESØKSTJENESTE
Berg menighet. Ønsker du eller 
noen du kjenner, en besøksvenn? 
Ta kontakt på telefon 971 98 414.

BØNNEGRUPPER
Bønnegruppe for kvinner i alle 
aldre i Berg kirke onsdager 18.30. 
Ta kontakt på 922 52 882 hvis du er 
interessert.
Bønnemøte for alle, torsdager i 
Berg kirke 19.00.



 utforming: daffydesign.no

26.01. 4. SØNDAG I  
ÅPENBARINGSTIDEN  
Luk 13,10-17 
BERG KIRKE kl. 11. Gudstjeneste 
STRINDHEIM KIRKE kl. 11. 
Gudstjeneste/Svanholm 
STRINDA KIRKE kl. 18. 
Kveldsgudstjeneste/Svanholm

02.02. 5. SØNDAG I  
ÅPENBARINGSTIDEN 
Joh 5,1-15 
STRINDA KIRKE kl.11.  
Gudstjeneste/Rindal
BERG KIRKE kl. 11.  
Familiegudstjeneste/Svanholm
STRINDHEIM KIRKE kl. 18. Messe 
for Gud og hvermann. Tema Kristus-
kransen og M.Lønnebo/Rindal

09.02. 6. SØNDAG I 
ÅPENBARINGSTIDEN 
Mark 13,21-27 
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste/Bjølverud Aas
BERG KIRKE kl. 11. Gudstjeneste/Rindal
STRINDHEIM KIRKE
kl. 11. Gudstjeneste  
STRINDA KIRKE kl. 13.  
Dåpsgudstjeneste/Bjølverud Aas

16.02. SÅMANNSSØNDAG 
Matt 13,24-30 
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste/Rindal
BERG KIRKE kl. 11. Gudstjeneste/Lerdahl
STRINDHEIM KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste  

23.02. KRISTI FORKLARELSESDAG 
Luk 9,28-36  
BERG KIRKE kl. 11. Gudstjeneste/Lerdahl
STRINDHEIM KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste/Rindal
STRINDA KIRKE kl. 18.  
Gudstjeneste/Rindal

02.03. FASTELAVENSSØNDAG 
Luk 18,31-34 
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste/Bjølverud Aas
BERG KIRKE kl. 11. 
Familiegudstjeneste/Svanholm
STRINDHEIM KIRKE kl. 18.  
Messe for heling og trøst/Svanholm

09.03. 1. SØNDAG I FASTETIDEN 
Matt 26,36-45  
BERG KIRKE kl. 18. Gudstjeneste.  
Felles for Strinda, Berg og  
Strindheim/Svanholm

16.03. 2. SØNDAG I FASTETIDEN 
Luk 13,22-30  
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste/Bjølverud Aas
BERG KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste/Lerdahl
STRINDHEIM kirke kl. 11. 
Gudstjeneste/Rindal
STRINDA KIRKE kl. 13.  
Dåpsgudstjeneste/Bjølverud Aas

23.03. MARIA BUDSKAPSDAG  
Luk 1,39-45  
STRINDA KIRKE kl. 11. Gudstjeneste 
for store og små/Bjølverud Aas
STRINDHEIM KIRKE kl. 11. 
Gudstjeneste/Rindal
BERG KIRKE kl. 18.  
Gudstjeneste/Svanholm

30.03. 3. SØNDAG I FASTETIDEN 
Luk 22,28-34  
BERG KIRKE kl. 11. Gudstjeneste/Rindal
STRINDHEIM KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste  
STRINDA KIRKE kl. 18.  
Gudstjeneste/Rindal

06.04. 4. SØNDAG I FASTETIDEN 
Joh 6,24-36  
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste/Rindal
BERG KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste/Svanholm
STRINDHEIM KIRKE kl. 18. Messe for  
Gud og hvermann. Tema: Narnia Rindal

13.04. PALMESØNDAG 
Joh 12,1-13 
STRINDA KIRKE kl. 11. Gudstjeneste 
Felles for Strinda, Berg og Strindheim/
Bjølverud Aas

17.04. SKJÆRTORSDAG  
Joh 13,1-17 
STRINDHEIM KIRKE kl. 11. 
Gudstjeneste Tema: Fotvasken/Rindal
BERG KIRKE kl. 18.  
Kveldsgudstjeneste/Svanholm

18.04. LANGFREDAG 
Luk 22,39-23,46  
STRINDA KIRKE kl. 11. Felles guds-
tjeneste. Strinda, Berg og Strindheim/
Rindal

20.04. PÅSKEDAG 
Joh 20,1-10  
STRINDHEIM KIRKE kl. 11. 
Høytidsguds tjeneste. Felles for 
Strinda, Berg og Strindheim/Rindal

21.04. 2. PÅSKEDAG  
Joh 20,11-18  
BERG KIRKE kl. 18.  
Kveldsgudstjeneste/Svanholm

27.04. 2. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
Joh 20,24-31  
ZION HELSE- OG VELFERDSSENTER 
kl. 11. Gudstjeneste. Felles for Strinda, 
Berg og Strindheim/Bjølverud Aas 

GUDSTJENESTER 
STRINDA , BERG OG STRINDHEIM KIRKER 

Velkommen til gudstjenester! De er på forskjellige steder, til forskjellige tider og med ulike uttrykk
Strinda kirke er åpen alle onsdager kl. 18, meditasjonsmusikk kl. 18.30, enkel kveldsgudstjeneste kl. 19. 

  
 

STØTT GJERNE VÅRE MENIGHETER Berg: Kontonr. 4213.20.92499. Eller Vipps 75771 • Strinda: Kontonr. 4213.20.92472.  
Eller  Vipps 75942 • Strindheim: Kontonr. 4213.20.91891. Eller Vipps 75862. Skattefradrag er mulig hvis du oppgir fødselsnummer.

ÅPNINGSTIDER MENIGHETSKONTOR: Strinda , Berg og Strindheim, Brøsetvn.168: Mandag, tirsdag, torsdag kl.09-15, onsdag kl.12-15 • Strindheim kirke: Fredag kl.10-14
NETTSIDER: Berg: kirken.no/berg • Strinda: kirken.no/strinda • Strindheim: kirken. no/strindheim  
E-POST: Berg og Strinda: post.strinda.trondheim@kirken.no • Strindheim: post.strindheim.trondheim@kirken.no 
FELLES SENTRALBORD FOR HELE TRONDHEIM: Tlf. 994 36 000
MED FORBEHOLD OM ENDRINGER. Se Adresseavisen og hjemmesidene for nærmere opplysninger. Kontaktinformasjon om menighetene: se side 2.  
RETURADRESSE: Strinda, Berg og Strindheim kirkekontor, Brøsetvegen 168, 7069 Trondheim


